compraventa de la propiedad, asi como para su inscripci6n a nombre del 
Municipio en el Registro de la Propiedad. 

Del precio de venta se descontaran los gastos de cierre, honoraries 
notariales y sellos de la escritura original, calculados en la cantidad de ocho 
mil quinientos cuarenta y dos d6lares ($8,542.00). Se autoriza al Director 
de Finanzas y Presupuesto a emitir un cheque por la cantidad restante de 
UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENT A Y OCHO DO LARES 
($1,391,458.00) a favor de la Sra. Mercedes Ruiz Garcia, a ser sufragados